
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 2     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  23.09.2007           Zpracoval : I.Kulich 

   Vcelku vše v pořádku, pouze v zápise u teploty pište pouze číslo nikoli ještě že se jedná o stupně celsia. Jedno utkání 
Jiskra Hylváty – Tesla Pardubice bylo odloženo pro technickou závadu na kuželně.      

Výsledky 2. kola: 
KK Vysoké Mýto A -  SKK Hořice A 10:6 2688-2605   21.09. 

SKK Náchod C -  TJ Sokol Dobruška A 12:4 2607-2463   21.09. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 6:10 2373-2391   20.09. 

TJ Dvůr Králové nad Labem A -  TJ Červený Kostelec A 2:14 2545-2694   21.09. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Tesla Pardubice A odloženo pro poruchu automatů. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 11:5 2531-2477   21.09. 

 

 KK Vysoké Mýto A 2688 10:6 2605 SKK Ho řice A 

 LEDAJAKS Josef 457 2:0 423 VOKÁČ Petr 
 BERÁNEK Ladislav 410 0:2 442 TULKA Vojtěch 
 DLOUHÝ Libor 444 0:2 455 ANTON Michal 
 BARTHELDI Leoš 424 0:2 425 BAIER Jiří 
 STRÁNÍK Jaroslav 460 2:0 441 KRÁČMAR František 
 KAŠPAR Václav 493 2:0 419 MĚKOTA Zdeněk ml. 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 10   utkání trvalo: 4:45 
Hostující družstvo vzdorovalo, až domácí jistota Václav Kašpar je přesvědčil, kde zůstanou body. 
 

 SKK Náchod C 2607 12:4 2463 TJ Sokol Dobruška A 

 DOUCHA Jiří 461 2:0 383 JANDA Ivo 
 TICHÝ Aleš 442 0:2 447 GUTLER Vladimír 
 JAROŠ Zdeněk 418 2:0 397 SVOBODA Petr 
 ČEJPA Ladislav (*) 410 2:0 380 VÁCLAVEK Roman 
 BAĎURA Antonín 443 0:2 461 JANDA Milan 
 JIROUT Tomáš 433 2:0 395 KRÁLÍČEK Jan 
 
střídání: od 51. hodu: ČEJPA Ladislav + VOLESKÝ Miloš 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 15   utkání trvalo: 2:15 
 

 KK Zalabák Smi řice A 2373 6:10 2391 TJ Lokomotiva Česká Třebová B 

 HRONEŠ Jiří 396 0:2 418 HETYCH Jiří 
 PROKOP Václav 404 0:2 409 HÝBL Miloslav 
 NOVOTNÝ Václav 396 2:0 388 GREPL Alois 
 HANZLÍČEK David 378 2:0 371 PLAŇANSKÝ Agaton 
 HORNYCH Oldřich 377 0:2 385 KAPLAN Zdeněk 
 HAŽVA Martin 422 2:0 420 FIURÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: NOSEK Stanislav   diváků: 5   utkání trvalo: 4:15 
 
Ligové posily zachránili hostujícímu družstvu body. 
 
 



—  — 
7 

 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem A 2545 2:14 2694 TJ Červený Kostelec A 

 VONDRÁČEK Ivan 447 2:0 432 KEJZLAR Zdeněk 
 ŠNYTR Martin 432 0:2 473 SCHUSTER Štěpán 
 HORÁK Luděk 404 0:2 454 NOVÁK Pavel 
 ŠMÍDOVÁ Kateřina 400 0:2 419 KEJZLAR Petr 
 JANEČEK Petr 413 0:2 466 MARTINEC Roman 
 WEIGL Jakub 449 0:2 450 KAŠPAR Jindřich 
rozhodčí: VONDRÁČEK Ivan   diváků: 5   utkání trvalo: 4:55 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2531 11:5 2477 Spartak Rok ytnice nad Jizerou A 

 KULICH Ivan 388 0:2 411 VALÁŠEK Milan 
 HAVELKA Karel 410 0:2 440 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 RYŠAVÝ Tomáš 414 1:1 414 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 HOFMANN Karel 459 2:0 363 KUČERA Miroslav 
 POLANSKÝ Martin 414 2:0 413 TREPERA Slavomír ml. 
 JUSKO Jaroslav 446 2:0 436 KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: KULICH Ivan   diváků: 12   utkání trvalo: 4:14 
 
     Utkání, které bylo velmi dramatické. Nejprve v první dvojici domácí hráč opět vytvořil celkem slušný náskok 
hostujícího družstva, ve druhé dvojici domácí hráč opět na konto hostů připsal dalších 30 kuželek k dobru, ve třetí dvojici 
se s vypětím všech sil podařilo domácímu hráči vybojovat alespoň bod. Stav 1:5 a rozdíl – 53 kuželek nevěstil nic 
dobrého a ani domácí optimističtí diváci již nevěřili ve zvrat. Z tohoto je ovšem vyvedl domácí Karel Hofmann, který 
dokonale využil velkého zaváhání hostujícího hráče a ze stavu – 53 byl rázem stav + 43 kuželek. V páté dvojici měli 
domácí opět trochu štěstí a výhra o jednu kuželku již dávala docela slušnou naději na celkové vítězství. Poslední hráč 
domácích Jaroslav Jusko již nic neponechal náhodě a dovedl zápas do vítězného konce po velmi dobrém výkonu. 

Starty náhradníků: 

2. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto A, 00714), JAROŠ Zdeněk (Náchod C, 00232), JANEČEK Petr (Dvůr Králové 
A, 18886), GREPL Alois (Č. Třebová B, 14078) 

1. start: KRÁČMAR František (Hořice A, 06155), TULKA Vojtěch (Hořice A, 17670), VOLESKÝ Miloš (Náchod 
C, 05130), NOVOTNÝ Zdeněk st. (Rokytnice A, 00362), ŠMÍDOVÁ Kateřina (Dvůr Králové A, 19426), ŠNYTR Martin 
(Dvůr Králové A, 17658), GUTLER Vladimír (Dobruška A, 17606) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 2 2 0 0 26:6 2580 4 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 2 0 0 23:9 2535 4 
 3. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2 2 0 0 20:12 2549 4 
 4. TJ Tesla Pardubice A 1 1 0 0 12:4 2518 2 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2 1 0 1 19:13 2597 2 
 6. SKK Náchod C 2 1 0 1 18:14 2633 2 
 7. KK Vysoké Mýto A 2 1 0 1 14:18 2595 2 
 8. SKK Hořice A 1 0 0 1 6:10 2605 0 
 9. TJ Sokol Dobruška A 1 0 0 1 4:12 2463 0 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 1 0 0 1 2:14 2556 0 
 11. KK Zalabák Smiřice A 2 0 0 2 10:22 2370 0 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 2 0 0 2 6:26 2495 0 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 479,0 304,0 175,0 1,5 2 / 2 (493) 
 2. JANUŠKA Milan Hylváty A 463,0 310,0 153,0 2,0 1 / 1 (463) 
 3. JANDA Milan Dobruška A 461,0 296,0 165,0 0,0 1 / 1 (461) 



 
8 

 4. MACH Pavel Hylváty A 457,0 322,0 135,0 5,0 1 / 1 (457) 
 5. JAROŠ Zdeněk Náchod C 456,0 313,0 143,0 8,0 2 / 2 (494) 
 6. ANTON Michal Hořice A 455,0 297,0 158,0 1,0 1 / 1 (455) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 455,0 313,0 142,0 1,0 1 / 1 (455) 
 8. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 454,5 301,5 153,0 2,0 2 / 2 (473) 
 9. HÝBL Miloslav Č. Třebová B 452,5 304,0 148,5 5,0 2 / 2 (496) 
 10. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 448,5 307,5 141,0 3,5 2 / 2 (473) 
 11. GUTLER Vladimír Dobruška A 447,0 310,0 137,0 1,0 1 / 1 (447) 
 12. DOUCHA Jiří Náchod C 446,5 297,0 149,5 5,5 2 / 2 (461) 
 13. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 446,5 297,0 149,5 1,5 2 / 2 (482) 
 14. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 444,0 295,0 149,0 3,0 2 / 2 (449) 
 15. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 443,0 303,5 139,5 3,0 2 / 2 (457) 
 16. HOFMANN Karel Trutnov B 442,0 294,0 148,0 4,0 1 / 1 (459) 
 17. TULKA Vojtěch Hořice A 442,0 299,0 143,0 1,0 1 / 1 (442) 
 18. KRÁČMAR František Hořice A 441,0 292,0 149,0 2,0 1 / 1 (441) 
 19. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 441,0 293,0 148,0 1,0 2 / 2 (450) 
 20. HETYCH Jiří Č. Třebová B 439,0 302,0 137,0 3,0 2 / 2 (460) 
 21. TICHÝ Aleš Náchod C 434,5 306,0 128,5 5,0 2 / 2 (442) 
 22. BAĎURA Antonín Náchod C 434,0 288,0 146,0 3,0 2 / 2 (443) 
 23. SYCHRA Stanislav Hylváty A 433,0 301,0 132,0 4,0 1 / 1 (433) 
 24. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 432,5 290,0 142,5 3,0 2 / 2 (466) 
 25. POLANSKÝ Martin Trutnov B 432,5 290,5 142,0 4,0 1 / 1 (451) 
 26. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 431,5 294,0 137,5 2,0 2 / 2 (449) 
 27. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 430,5 296,5 134,0 5,5 2 / 2 (444) 
 28. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 429,0 290,5 138,5 4,0 2 / 2 (454) 
 29. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 427,5 290,5 137,0 2,5 2 / 2 (447) 
 30. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 427,0 284,0 143,0 1,0 1 / 1 (427) 
 31. JUSKO Jaroslav Trutnov B 426,0 289,0 137,0 7,5 1 / 1 (446) 
 32. BAIER Jiří Hořice A 425,0 292,0 133,0 2,0 1 / 1 (425) 
 33. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 424,0 295,5 128,5 6,0 2 / 2 (463) 
 34. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 423,0 285,0 138,0 4,0 1 / 1 (423) 
 35. VOKÁČ Petr Hořice A 423,0 292,0 131,0 2,0 1 / 1 (423) 
 36. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 423,0 310,0 113,0 13,0 2 / 2 (433) 
 37. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 422,0 289,5 132,5 3,5 1 / 1 (430) 
 38. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 419,0 289,0 130,0 7,0 1 / 1 (419) 
 39. VESELÝ Vít Pardubice A 416,0 292,0 124,0 5,0 1 / 1 (416) 
 40. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 415,0 270,5 144,5 3,0 2 / 2 (419) 
 41. VANĚK Milan Pardubice A 415,0 292,0 123,0 2,0 1 / 1 (415) 
 42. GREPL Alois Č. Třebová B 413,5 282,0 131,5 9,5 2 / 2 (439) 
 43. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 413,5 291,5 122,0 4,5 2 / 2 (432) 
 44. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 413,0 271,0 142,0 1,5 2 / 2 (416) 
 45. HAŽVA Martin Smiřice A 413,0 284,0 129,0 4,0 2 / 2 (422) 
 46. MALÍK Zdeněk Pardubice A 412,0 278,0 134,0 1,0 1 / 1 (412) 
 47. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 410,0 288,5 121,5 4,0 2 / 2 (413) 
 48. HAVELKA Karel Trutnov B 410,0 289,0 121,0 10,0 1 / 1 (410) 
 49. KUČERA Miroslav Rokytnice A 408,0 269,0 139,0 5,5 2 / 2 (453) 
 50. KULICH Ivan Trutnov B 408,0 299,5 108,5 12,5 1 / 1 (428) 
 51. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 401,0 277,5 123,5 8,5 2 / 2 (424) 
 52. HORNYCH Oldřich Smiřice A 399,0 272,0 127,0 10,0 2 / 2 (421) 
 53. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 399,0 287,0 112,0 10,0 1 / 1 (399) 
 54. SVOBODA Petr Dobruška A 397,0 281,0 116,0 5,0 1 / 1 (397) 
 55. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 395,0 271,0 124,0 6,0 1 / 1 (395) 
 56. TALACKO Michal Pardubice A 393,0 278,0 115,0 6,0 1 / 1 (393) 
 57. WEBR Václav Hylváty A 392,0 270,0 122,0 5,0 1 / 1 (392) 
 58. VARGA Ladislav Hylváty A 388,0 284,0 104,0 8,0 1 / 1 (388) 
 59. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 386,5 277,5 109,0 8,0 2 / 2 (402) 
 60. JANDA Ivo Dobruška A 383,0 278,0 105,0 11,0 1 / 1 (383) 
 61. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 381,5 273,5 108,0 4,0 2 / 2 (404) 
 62. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 380,0 285,0 95,0 16,0 1 / 1 (380) 
 63. HANZLÍČEK David Smiřice A 378,5 266,5 112,0 6,0 2 / 2 (379) 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 460,0 300,0 160,0 3,0 1 / 2 (460) 



—  — 
9 

  ČEJPA Ladislav Náchod C 459,0 281,0 178,0 2,0 1 / 2 (459) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 453,0 312,0 141,0 6,0 1 / 2 (453) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 447,0 332,0 115,0 13,0 1 / 2 (447) 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 440,0 288,0 152,0 3,0 1 / 2 (440) 
  JIROUT Tomáš Náchod C 433,0 309,0 124,0 3,0 1 / 2 (433) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 432,0 290,0 142,0 4,0 1 / 2 (432) 
  NOSEK Stanislav Smiřice A 421,0 291,0 130,0 4,0 1 / 2 (421) 
  BROŽEK Viktor Náchod C 421,0 306,0 115,0 9,0 1 / 2 (421) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 420,0 290,0 130,0 5,0 1 / 2 (420) 
  NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 408,0 282,0 126,0 10,0 1 / 2 (408) 
  PROKOP Václav Smiřice A 404,0 288,0 116,0 8,0 1 / 2 (404) 
  ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 400,0 291,0 109,0 9,0 1 / 2 (400) 
  WEIGL Patrik Dvůr Králové A 398,0 277,0 121,0 2,0 1 / 2 (398) 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 397,0 292,0 105,0 7,0 1 / 2 (397) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice A 396,0 264,0 132,0 5,0 1 / 2 (396) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice A 396,0 288,0 108,0 11,0 1 / 2 (396) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice A 375,0 268,0 107,0 11,0 1 / 2 (375) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 367,0 262,0 105,0 7,0 1 / 2 (367) 
 

Termín utkání: 

Vzhledem k tomu, že jsem do dnešního dne nedostal ani od jednoho z družstev Sokol Dobruška – SKK Hořice 
zprávu, kdy se uskuteční dohrávka 1. kola, nařizuji, pokud se soupeři nedohodnou na dřívějším termínu utkání odehrát 
v neděli 14.října 2007 od 09.00 hod. 

 
Pořad 3. kola: 
 
Rokytnice  - V.Mýto  28.09.-09:00  
Pardubice  - Trutnov B  27.09.-17:00  
Č.Kostelec  - Hylváty  29.09.-09:00  
Č.Třebová B  - Dvůr   29.09.-16:30  
Dobruška  - Smiřice  28.09.-09:00  
Hořice   - Náchod C  29.09.-09:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


